
 

 

AUHIND „AASTA OLÜMPIAADIDE JUHENDAJA“ 

 

Auhinda antakse välja aastast 2013.  

Olümpiaadide juhendaja auhind „Aasta olümpiaadide juhendaja“ antakse üle 

juhendaja(te)le, kelle õpilased on viimase kümne aasta jooksul osalenud edukalt 

ülelinnalistel olümpiaadidel (piirkonnavoorud) ja olümpiaadide üleriigilistel 

lõppvoorudel. Arvesse võetakse ka õpilaste osalemist rahvusvahelistel olümpiaadidel. 

Auhinnaga „Aasta olümpiaadide juhendaja“ tunnustatakse juhendajat – õpetajat, kes 

isikliku eeskuju ja süsteemse õpetamise ning juhendamise kaudu väärtustab õpilaste 

arengut. Auhinna „Aasta olümpiaadide juhendaja“ väljaselgitamise aluseks on 

olümpiaadide Tallinna piirkonnavoorude ja olümpiaadide üleriigiliste lõppvoorude 

protokollid ning rahvusvahelistel olümpiaadidel osalevate Eesti koondiste nimekirjad.  

Kandidaadid auhinnale „Aasta olümpiaadide juhendaja“ esitavad olümpiaadide 

Tallinna koolivoorude ja piirkonnavoorude komisjonide esimehed.  

Otsuse auhinna omistamiseks teeb olümpiaadide komisjonide esimeestest 

moodustatud žürii.  

Auhinnaks on Tallinna Haridusameti tänukiri ja kingitus.  

Aasta olümpiaadide juhendaja 2021 
 
Kaisa-Helena Luht on Tallinna Inglise Kolledži bioloogiaõpetaja, kelle õpilased on igal 

aastal osalenud koolivoorus ja jõudnud edasi piirkonnavooru. Kaisa-Helena õpilased 

on jõudnud vabariiklikul võistlusel parimate hulka. Tal on õpilasi, kes on osalenud 

järjepidevalt bioloogiaolümpiaadi piirkonnavoorus. Kaisa-Helena on töökas ja põhjalik 

õpetaja ning väga hea õpilaste olümpiaadiks ettevalmistaja. Sõbralikkus ja lai silmaring 

teevad temast hea juhendaja. Õpilaste juhendamise kõrvalt jõuab Kaisa-Helena 

koostada ka  koolivooru ülesandeid. 

Toomas Reimann on Tallinna Reaalkooli füüsikaõpetaja, kes on täitnud pikka aega 

tulemuslikult füüsikaolümpiaadi Tallinna piirkonnavooru komisjoni esimehe 

ülesandeid. Toomas Reimann on saatnud õpilasi rahvusvahelisel maateaduste 

olümpiaadil, aidanud organiseerida Tallinna esindamist rahvusvahelisel suurlinnade 

olümpiaadil ja osalenud õpilaste saatjana. Tänu Toomas Reimannile õnnestus 8 

Reaalkooli õpilasel 2020. aasta detsembris esindada distantsilt Tallinna linna. 

 


